Prefeitura de Angatuba
" Paço Municipal Dr. Ulysses Turelli "

Rua João Lopes Filho. 120 - centro
CEP. 18240-000 - Angatuba/SP

Tel. (15) 3255-9500

PORTARIA Nº 169/2016

De 25/05/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLl Prefeito do
'

Município de Angatuba, do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Artigo lº) DESIGNAR, o servidor CARLOS EDUARDO MARTINS, ocupante do

emprego permanente de Comprador, para exercer a Função de Confiança de E11carregado tle Setor.

recebendo a gratificação no valor de R$ 546,95 (quinhentos e quarenta e seis reais e noventa e cinco

centavos), de acordo com a Lei Complementar nº 001/2013 de 11 de Dezembro de 2013.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, e seus efeitos a

partir de O 1/05/2016, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO E ANGATUBA, 25 DE MAIO DE 2016.

/

CARLOS AUGUSTO R~PJl',,1['-"UES DE MORAIS TURELLI
Prefi · o Municipal.

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 25/05/2016.

~ r,J-NATALIA FAVAL D 'lGUES

Chefe de Gabinete